
中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程设备安装、

调试招标公告

（招标编号：HNWXLY(2024)0402）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市,涧西区

一、招标条件

    本中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程设备安装、调试

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 398.00万元，招标人为中信

重工机械股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程设备安装、

调试;  

三、投标人资格要求

    (001中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程设备安装、

调试)的投标人资格能力要求：/;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 02日 08时 30分到 2024年 04月 10日 17时 30分

获取方式：（1）现场获取：获取招标文件时需携带的资料：法人代表授权委托书（原

件）、营业执照及被委托人身份证（原件）的证明材料加盖投标人公章的复印件各一份；（2）

网络获取：投标人需提供以上现场获取所需的资料加盖单位公章的扫描件及联系人、联系方

式发到 hnwx812@163.com邮箱并电话确认（备注：项目名称＋投标单位名称）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 23日 14时 30分

递交方式：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼第一会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 23日 14时 30分

开标地点：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼第一会议室



七、其他

    一、招标条件

中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程已经相关部门批复，具

备招标条件。河南省伟信招标管理咨询有限公司受中信重工机械股份有限公司的委托，就该

项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

二、项目概况与招标范围

1. 招标编号：HNWXLY(2024)0402

2. 项目名称：中信重工高端材料绿色智能制造项目中信重工迁建 110KV洛矿变工程设备安

装、调试

3. 预算控制金额：3980000.00元

4. 招标内容：

（1）包含 110KV架空线敷设（含站外杆塔、杆塔基础施工等）、站内所有一、二次电气设备（包

括 35KV、10KV SVG设备）的就位、安装调试及交接试验。

（2）二次系统安装、调试；视频监控系统安装、调试。

（3）除站内土建预埋管（件）、地脚螺栓、至房顶钢梯、电缆沟支架外的所有杆塔、钢构件、

支架等安装。

（4）站内馈电线路（10KV、35KV外出线缆）敷设及电缆附件制作安装、耐压试验。

（5）施工图纸中除甲供设备、材料（甲供材料类别及范围详见附件 1，乙供材料类别及范

围详见附件 2）外的所需电气设备、线缆、钢构件、支架、金具、铁附件及辅材（含金具、

检修箱、变压器二次端子箱、架空线等）的采购。

（6）施工图纸中所有电气设备、线缆、钢构件、支架、金具、铁附件及辅材（含金具、检

修箱、变压器二次端子箱、架空线等）的安装、调试及施工。

具体要求详见招标要求。

5. 招标范围：本项目包括制造、运输、安装、调试、验收、培训、服务，直至交付使用并

达到所规定的技术条款。

6. 工期：合同生效、现场具备安装条件后 50天内。

7. 项目地点：中信重工（洛阳）。

8. 标段划分：本项目共划分 1个标段。

9. 质量要求：符合国家质量验收合格标准

10. 安全目标：杜绝重伤、死亡事故。



11. 扬尘治理目标：按达到“七个 100%，八个必须”，严格按照国家、省、市扬尘污染防治

标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产。

三、投标人资格要求

1. 注册于中华人民共和国境内，具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2. 投标人须具有健全的财务制度，须提供 2022年度的财务审计报告，投标人成立不满一年

的须提供成立至今的财务报表。

3.投标人须具备输变电工程专业承包三级（含）以上资质及承装(修、试)电力设施许可证（承

装类）三级（含）以上资质且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力；

4. 投标人拟派项目经理须具备机电工程专业二级（含）以上注册建造师执业资格及有效的

安全生产考核合格证书，且中标后不得担任其他在施建设工程项目的项目经理，提供承诺书；

5. 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕

125号）被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的（指政府采购行政处罚有效期内），被列入中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/，也即全国法院失信被执行人名单信息公布与查询网）“失信

被执行人”的、被列入国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）——重大案件查询栏

目“重大税收违法案件当事人名单”的投标人将被拒绝参加投标。

6. 本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1. 时间：2024年 4月 2日至 2024年 4月 10日，每天 8:30至 11:30，14:30至 17:30（北

京时间，法定节假日除外）。

2. 地点：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼 707室。

3. 方式：（1）现场获取：获取招标文件时需携带的资料：法人代表授权委托书（原件）、

营业执照及被委托人身份证（原件）的证明材料加盖投标人公章的复印件各一份；（2）网

络获取：投标人需提供以上现场获取所需的资料加盖单位公章的扫描件及联系人、联系方式

发到 hnwx812@163.com邮箱并电话确认（备注：项目名称＋投标单位名称）。

4. 售价：500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

1. 时间：2024年 4月 23日 14时 30分（北京时间）。

2. 地点：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼第一会议室。



六、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上同

时发布。

七、联系联系

1. 招标人信息

名    称：中信重工机械股份有限公司

地    址：洛阳市涧西区建设路 206号

联 系 人：王先生（商务）/彭先生（技术）

联系电话：13523632114/0379-64086357

2. 招标代理机构信息

名    称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼 707室

联 系 人：张艳艳、宁俊丽

联系方式：0379-80866707 

电子邮箱：hnwx812@163.com

河南省伟信招标管理咨询有限公司

2024年 4月 2日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中信重工机械股份有限公司                         

   地    址：洛阳市涧西区建设路 206号                             

   联 系 人：王先生（商务）/彭先生（技术）                             

   电    话：13523632114/0379-640                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼 707室

   联 系 人： 张艳艳、宁俊丽



   电    话： 0379-80866707

   电子邮件： hnwx812@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-02T10:19:18+0800
	5页(355,506)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:19:12+0800
	1页(0,0)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:19:12+0800
	1页(0,0)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:19:12+0800
	1页(0,0)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:19:12+0800
	1页(0,0)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:19:12+0800
	1页(0,0)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-02T10:18:48+0800
	5页(392,603)
	410102196612042538
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




